
O B E C  T U K L A T Y  
N a  V a l e c h  1 9  |  2 5 0  8 2  T u k l a t y  
I Č O :  0 0 2 3 5 8 2 2  
w w w . t u k l a t y . c z  |  i n f o @ t u k l a t y . c z  
 

1 
 

 

ZÁMĚR PRONÁJMU OBECNÍ NEMOVITOSTI  

Ke Školce 24 v Tuklatech (bývalá klubovna SDH) 

V souladu s § 39 odst. 1) Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje obec 

Tuklaty záměr pronájmu nebytových prostor na adrese Ke Školce 24, Tuklaty, parc. číslo st. 36 v k.ú. Tuklaty. 

Prostory budou k dispozici cca od 15. 12. 2024. 

Zájemci o pronájem mohou nabídky doručit poštou, či osobně v úředních hodinách, v neprůhledné zalepené 

obálce označené slovy „Neotevírat - pronájem nemovitosti Ke Školce 24, Tuklaty“ na obecní úřad, 

Na Valech 19, Tuklaty, nejpozději do 9. 12. 2024 do 12 hodin. 

Nabídka musí obsahovat jméno a adresu zájemce, záměr pronájmu a výši měsíčního nájemného (měsíční 

nájemné zahrnuje nájem nemovitosti a neobsahuje služby spojené s užíváním prostor, tj. platby za komunální 

odpad, elektřinu, vodné, stočné atd.).  Obec požaduje podnikatelskou činnost nerušící v nočních hodinách.  

Do výběru budou zařazeny pouze ty nabídky, které budou doručeny v termínu a řádně označené. Nabídky, 

které nebudou obsahovat veškeré náležitosti budou vyřazeny a nebude k nim přihlédnuto.  

UPOZORNĚNÍ: Před uzavřením nájemní smlouvy je vybraný nájemce povinen složit kauci ve výši 3 měsíčních 

nájmů.   

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou.  

Prohlídka nemovitosti je možná po telefonické dohodě – Tomáš Kolínský tel. 775 084 001. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

1. Výběrové řízení zrušit, případně nevybrat žádného zájemce 

2. Nevracet podané nabídky 

3. Neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v řízení 

4. Přesné znění smlouvy stanovit po vybrání nájemce 

5. Písemné vyrozumění obdrží pouze vybraný zájemce 

Výběrové řízení je vyhlášeno dne 25. 11. 2024 do dne 9. 12. 2024 do 12:00 hodin. 

Toto výběrové řízení není veřejnou zakázkou ve smyslu příslušných právních předpisů ani obchodní veřejnou 
soutěží ve smyslu obchodního zákoníku. Jediným kritériem výběrového řízení je transparentnost a rovné 
podmínky všem účastníkům. 
 

 

 Monika Petrisková v.r. 

 Starostka obce Tuklaty 

Vyvěšeno na úřední desce: 25. 11. 2024 

Sejmuto z úřední desky:  

http://www.tuklaty.cz/
mailto:info@tuklaty.cz

